Lote Item Especificação Estimativa total do
item

Número de UASG's
participantes Estimativa total do lote

Lote
1

Item
1

Serviços de almoxarifado
virtual com entrega porta-a-
porta nos endereços dos
órgãos usuários em todos os
estados das regiões norte e
sudeste.

R$ 128.250.128,02
(cento e vinte e oito
milhões, duzentos e
cinquenta mil, cento e
vinte e oito reais e dois
centavos)

190 (cento e
noventa) UASG's
participantes R$ 197.397.993,59 (cento

e noventa e sete milhões,
trezentos e noventa e
sete mil, novecentos e
noventa e três reais e
cinquenta e nove centavos)Item

2

Serviços de almoxarifado
virtual com entrega porta-a-
porta nos endereços dos
órgãos usuários em todos os
estados das regiões norte e
sudeste.

R$ 69.147.865,58
(sessenta e
nove milhões, cento e
quarenta e sete mil,
oitocentos e sessenta e
cinco reais e cinquenta
e oito centavos)

74 (setenta e quatro)
UASG's
participantes

Lote
2

Item
3

Serviços de almoxarifado
virtual com entrega porta-a-
porta nos endereços dos
órgãos usuários em todos os
estados das regiões centro-
oeste, nordeste e sul.

R$ 64.450.268,31
(sessenta e quatro
milhões, quatrocentos e
cinquenta mil,
duzentos e setenta e
oito reais e trinta e um
centavos)

190 (cento e
noventa) UASG's
participantes R$ 150.865.685,59 (cento

e cinquenta milhões,
oitocentos e sessenta e
cinco mil, seiscentos e
oitenta e cinco reais e
cinquenta e nove centavos)

Item
4

Serviços de almoxarifado
virtual com entrega porta-a-
porta nos endereços dos
órgãos usuários em todos os
estados das regiões centro-
oeste, nordeste e sul.

R$ 86.415.417,28
(oitenta e seis milhões,
quatrocentos e quinze
mil, quatrocentos e
dezessete reais e vinte e
oito centavos)

133 (cento e trinta e
três) UASG's
participantes

1.2.1. Observar os subitens 7.3, 7.3.1 e 7.3.2 deste Edital.

1.3. O critério de julgamento adotado será o menor VALOR GLOBAL do LOTE/GRUPO,
observadas as exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

[...]

divisão do objeto em 2( dois) LOTES/GRUPOS, 1 e 2.

7.2. As condições e regiões dos itens 1 e 2 que compõem o LOTE/GRUPO 1 , assim como dos
itens 3 e 4 que compõem o LOTE/GRUPO 2, são iguais. Contudo, considerando que na fase da Intenção de
Registro de Preços, 559 (quinhentos e cinquenta e nove) órgãos manifestaram interesse em participar da
licitação e ainda que, por inviabilidade técnica do sistema, não é aceito o registro de mais de 190 (cento e
noventa) órgãos por item, a licitação será processada em 4 itens.

7.3. Os PERCENTUAIS DA TAXA DE AJUSTE  deverão ser os mesmos para os itens 1 e 2 e